
SỞ Y TẾ THANH HOÁ 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA  

HOẰNG HOÁ 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
        

       Số:       /QĐ-BVHH                     Hoằng Hóa, ngày      tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn khám sức khoẻ năm 2026                                                                                                                                               
                            

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HOẰNG HÓA 
 

 Căn cứ Thông tư số 105/2023/TT- BQP ngày 06/12/2023 của Bộ Quốc 

phòng về Quy định tiêu chuẩn sức khoẻ, khám sức khoẻ cho các đối tượng thuộc 

phạm vi quản lý của Bộ Quốc phòng; Thông tư 06/2025/TT-BQP ngày 

30/9/2025 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Thông tư 105/2023/TT-BQP ngày 06/12/2023 của Bộ Quốc phòng về Quy định 

tiêu chuẩn sức khoẻ, khám sức khoẻ cho các đối tượng thuộc phạm vi quản lý 

của Bộ Quốc phòng;  

 Căn cứ Kế hoạch số 199/KH-UBND ngày 17/9/2025 của Chủ tịch Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Thanh Hoá về việc thực công tác tuyển chọn và gọi công dân 

nhập ngũ năm 2026; 

          Căn cứ Quyết định số 3471/QĐ-UBND ngày 03/11/2025 của Chủ tịch ủy 

ban nhân dân tỉnh Thanh Hoá về việc thành lập 05 Hội đồng khám sức khỏe khu 

vực năm 2026; 

Căn cứ vào kế hoạch số 643/ KH – BCH, ngày 11 tháng 11 năm 2025 của 

Ban chỉ huy phòng thủ khu vực 2 - Hà Trung về việc điều hành khám sức khoẻ 

nghĩa vụ quân sự năm 2026; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Nghiệp vụ, Bệnh viện đa khoa  

Hoằng Hóa, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập đoàn khám sức khoẻ năm 2026, gồm các ông bà có tên 

sau (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn khám sức khoẻ: 

1. Chịu trách nhiệm trước Hội đồng nghĩa vụ quân sự khu vực 2 về triển 

khai khám sức khoẻ, phân loại và kết luận sức khoẻ đối với từng công dân gọi 

nhập ngũ. 

2. Tổng hợp, báo cáo kết quả khám sức khoẻ nghĩa vụ quân sự với Hội 

đồng nghĩa vụ quân sự khu vực 2 (qua Bệnh viện đa khoa Hà Trung); bàn giao 

toàn bộ hồ sơ sức khoẻ cho Hội đồng quân sự cấp xã, thông báo kết quả khám 

nghĩa vụ quân sự cho Ban chỉ huy phòng thủ khu vực. 



3. Nhiệm vụ của thành viên trong Đoàn thực hiện theo quy định tại khoản 

3 Điều 8 Thông tư số 105/2023/TT-BQP và điểm a khoản 1 Điều 2 Thông tư 

106/2025/TT-BQP. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 và các khoa, phòng liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 
 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 4 QĐ; 

- BCH phòng thủ KV 2; 

- Các phó giám đốc (b/c); 

- Lưu: VT, KHNV. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Lập 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Đoàn khám sức khỏe năm 2026 

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-BVHH ngày /11/2025 của Giám đốc bệnh viện) 

 

TT Họ và tên Trình độ chuyên 

môn 

Nhiệm vụ 

1 Ông. Nguyễn Xuân Lập BSCKII Trưởng đoàn 

2 Ông. Nguyễn Hải Triều BSCKII Phó trưởng đoàn 

3 Ông. Đinh Văn Đông BSCKII Thư ký 

4 Ông. Lê Văn Tùng BSCKI Uỷ viên 

5 Bà. Nguyễn Thị Huyền BSCKI Uỷ viên 

6 Ông. Nguyễn Tuấn Quang Thạc sỹ Uỷ viên 

7 Ông. Lê Thành Trung Bác sỹ Uỷ viên 

8 Ông. Nguyễn Văn Đại BSCKI Uỷ viên 

9 Bà. Hoàng Thị Huyền Bác sỹ Uỷ viên 

10 Ông. Nguyễn Văn Chính Bác sỹ Uỷ viên 

11 Ông. Lê Hồng Nghị Điều dưỡng viên Uỷ viên 

12 Bà. Phan Thị Thanh Thuỷ Điều dưỡng viên Uỷ viên 

13 Ông. Nguyễn Ngọc Dũng Điều dưỡng viên Uỷ viên 

14 Bà. Lê Thị  Hằng Dược sỹ Uỷ viên 

15 Ông. Trần Văn Huy Điều dưỡng viên Uỷ viên 

16 Ông. Nguyễn Đức Tuấn Điều dưỡng viên Uỷ viên 

17 Ông. Lê Văn Minh Điều dưỡng viên Uỷ viên 

18 Bà. Nguyễn Thanh Hoa Điều dưỡng viên Uỷ viên 

19 Ông. Nguyễn Văn Cường Điều dưỡng viên Uỷ viên 

20 Bà. Lê Thị Hằng Điều dưỡng viên Uỷ viên 

21 Bà. Võ Thị Nga Điều dưỡng viên Uỷ viên 

22 Bà. Lê Thị Hợp Điều dưỡng viên Uỷ viên 

23 Bà. Lê Thị Thanh KTV Xét nghiệm Uỷ viên 

24 Bà. Lê Thị Quỳnh Nga KTV Xét nghiệm Uỷ viên 

 

Tổng 24 người 
 

 


		2025-11-19T16:27:50+0700


		2025-11-20T07:36:59+0700


		2025-11-20T07:37:00+0700


		2025-11-20T07:37:01+0700


		2025-11-20T07:37:01+0700




